
4 sovrum Villa till salu i Javea, Alicante

NYBYGGD VILLA I JAVEA

Nybyggd lyxvilla i originalarkitektur nära några av de vackraste vikarna i Jávea, belägen mellan Ambolo och La
Granadella, i lugnet av en återvändsgränd.

Den sträcker sig över en stor tomt öppen mot havet och omgiven av mogna tallar.
Denna villa har den speciella egenskapen att ha fått en av de sista licenserna som tillåter 3 nivåer av bostäder, vilket
gör den ännu mer attraktiv.
Du kan fortfarande välja interiör och exteriör finish, vilket gör att du kan ge den din egen identitet, i den renaste
Ibizan-stilen eller till och med radikalt modern.
Byggkvaliteten är särskilt noggrann, och nivån på ytbehandlingar och material har noggrant valts ut så att du kan njuta
av platsens skönhet med total sinnesfrid.

Med sina fyra rymliga sovrum och fyra badrum med eget badrum är denna fastighet perfekt för både året runt-
boende och oförglömliga semestrar.
Infinitypoolen sträcker sig ner till havet och är omgiven av vackra terrasserade områden.
Vardagsrummen badar i ljus och ligger på samma nivå som poolen, med en stor öppen spis, matplats och kök med
öppen planlösning, villan har ett stort garage.

Beläget i ett av de mest eftertraktade områdena i Javea, är det i en exceptionellt lugn och vacker miljö.
Kom och känn lugnet på platsen och du kommer att falla under förtrollningen av detta paradis.

Javea (Xabia) är en stad i Alicante som tillhör den Valencianska regionen. Staden ligger på Costa Blanca, 92 km från
Alicante och 105 km från Valencia.

Staden ligger mellan två uddar (La Nao och San Antonio) och badar i Medelhavets vatten och skyddas från
kontinentala vindar av Montgó-bergen. Det har därför ett kontrasterande landskap: kust, berg och inlandet
fruktträdgårdar och vingårdar.

Javea har varit en stad som traditionellt ägnade sig åt handel och fiske, men de många olika landskapen, det milda
klimatet under hela året och den noggranna stadsplaneringen har gjort den till en av de viktigaste turistorterna i
regionen Valencia, utan att för den skull förlora charmen hos Medelhavets fiskebyar.

  4 sovrum   4 badrum   805m² Bygg storlek
  1.286m² Tomtstorlek   Simbassäng

3.150.000€

 Fastighet som marknadsförs av Europisol 2002 s.l.
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